      2013年华阳南湖店6月工作总结和7月工作计划

           第一部分工作总结

一：南湖店6月任务完成情况： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员消费人数
	会员消费占比

	南湖店
	7.1万
	5.46万
	0.11万
	1227元
	1.1万
	1.29万
	321人
	33%


二：主要工作及增量措施执行落实情况：

  6月销售总额54559.00元，销笔数1764笔，客单价30.90元，毛利16636.39元，毛利率34%。会员消费笔数321笔，会员消费18032.96元。与上月同期相比较增长8%。6月未完成了公司下达的当月目标任务，主要原因是本门店商铺的分租，直接影响了销售情况；店招被市政绿化树木遮挡，药房标志不明显。刷卡人数及金额也在急剧下降其原因是新开的竞争药房已经开始刷卡。在这样的特殊情况下，任务是艰巨的，我们更需要加倍的努力，做好药学服务，学好病种组方；关爱顾客，诚信经营，力挽流失的顾客，发展新会员留住老会员，找回属于自己的忠实顾客。
第二部分工作计划

一、华阳南湖店7月计划指标： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	南湖店
	7.1万
	
	0.11万
	
	1.1万
	
	180
	40%


二、南湖店增量措施（1----3点）：

1、 销售任务增长措施：提高员工销售技能，增加店外店内宣传，争强自身专业知识，掌握好病组的学习内容，注重药品关联陈列及摆放，增加同类高毛利货品。做好POP的宣传。

2、 中药销售增长措施：熟悉掌握中药品种的功能主治，在销售成药时注重中药的搭配，灵活运用，用POP做好宣传。
3、 会员增长措施：免费办理会员卡，进店消费即可享有会员办理资格。凭卡可免费测量血糖.血压。

三、需解决的问题：

   药品品种不齐，价格普遍较高。请工人剃检树木，把店招显现出来。
